106-69072 STAGING CMF000581921 77.00 60 60 49.95 2997.00 9.00 269.73 9.00 269.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3536.46

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000531061 225.00 160 160 145.00 23199.68 9.00 2087.97 9.00 2087.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27375.62

Total: 420 420 30268.08 2601.99 2601.99 0.00 0.00 0.00 35472.05

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Four Hundred and Seventy Two and Five paisa Only